	项目支出绩效自评表

	（ 2022 年度）

	项目名称
	城乡义务教育补助经费市级配套资金

	主管部门
	淮北市教育局
	实施单位
	淮北市第二中学

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	1144700
	1144700
	1139420.56
	10
	99.5%
	9.9

	
	其中：当年财政拨款
	1144700
	1144700
	1139420.56
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	提高办学质量
	已完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	义务教育阶段学生数
	3286人
	3286人
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	上级下达学校的各项工作完成率
	95%
	99%
	20
	19
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	开始时间
	2022.1.1
	达成预期指标
	10
	10
	

	
	
	
	结束时间
	2022.12.31
	达成预期指标
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	义务教育阶段初中生均公用经费市级配套资金
	330元
	330元
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	对义务教育薄弱环节改善与能力提升的影响程度
	保障学校正常运转及学校教育教学活动
	达成预期指标
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	学生及家长满意度
	≥95%
	98%
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	99
	


	项目支出绩效自评表

	（ 2022 年度）

	项目名称
	中小学校舍维修及设备购置

	主管部门
	淮北市教育局
	实施单位
	淮北市第二中学

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	2192817.09
	2192817.09
	2173647.47
	10
	99.1%
	9.9

	
	其中：当年财政拨款
	2192817.09
	2192817.09
	2173647.47
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	改善办学环境，保障教育教学正常开展
	已完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	设备购置采购数量
	≥2间
	2间
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	设备购置验收合格率
	≥95%
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	经费支出时效性
	及时高效
	达成预期指标
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	220万
	217.36万
	10
	14
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	对学校教学的促进作用
	为学校正常教学奠定好的物质基础
	达成预期指标
	15
	14
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	对学校履职、促进事业发展的影响或提升程度
	具有很好的保障作用
	达成预期指标
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	对保障学校持续定运转、持续发挥职能的改善或提升程度
	保障学校教学工作正常运转
	达成预期指标
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	≥95%
	97%
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总分
	100
	98
	


	项目支出绩效自评表

	（ 2022 年度）

	项目名称
	学校运转经费

	主管部门
	淮北市教育局
	实施单位
	淮北市第二中学

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	249714.94
	249714.94
	249714.94
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	249714.94
	249714.94
	249714.94
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	保障教育教学正常运转
	已完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	保障学校教育教学活动正常开展
	财务管理规范有序，为学校日常运转提供有力保障
	达成预期目标
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	项目完成及时性
	按时完成
	达成预期目标
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	≤25万元
	24.97万
	15
	14
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	保障学校教育教学活动正常开展
	为学校日常运转提供有力保障
	达成预期目标
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	财务管理规范有序
	各类教育教学活动有序开展，办学水平不断提高
	达成预期目标
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	职工满意度
	≥90%
	97%
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总分
	100
	99
	


项目支出绩效自评汇总表

填报单位（盖章）：                              填报日期：2023.4.14
	序号
	项目名称
	全年预算数
	全年执行数
	预算执行率
	自评得分
	是否有较大偏差

	1
	城乡义务教育补助经费市级配套资金
	1144700
	1139420.56
	99.5%
	99
	

	2
	中小学校舍维修及设备购置
	2192817.09
	2173647.47
	99.1%
	98
	

	3
	学校运转经费
	249714.94
	249714.94
	100%
	99
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


